



# HNE 2 ApS

Hassseris Bymidte 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 29 92 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

Niels Erik Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HNE 2 ApS Hassseris Bymidte 3 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 29 92 84
	Stiftet: 29. februar 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Erik Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hassseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Danmark
<b>Kapitalinteresse</b>	NELS Holding ApS, Aalborg Ungbo Danmark Holding A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter fourden anden investering samt al virksomhed, som direktionens skøn er beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -319 t.kr. mod -343 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.190 t.kr. mod 2.199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-319.119</b>	<b>-343</b>
Indtægter af kapitalinteresser	3.898.277	1.928
Andre finansielle indtægter	710.571	699
Øvrige finansielle omkostninger	-4.647	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.285.082</b>	<b>2.279</b>
Skat af årets resultat	-94.644	-80
<b>Årets resultat</b>	<b>4.190.438</b>	<b>2.199</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	4.068.438	2.199
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.190.438</b>	<b>2.199</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	16.116.955	16.646
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.116.955</u>	<u>16.646</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.116.955</u></b>	<b><u>16.646</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	9
Andre tilgodehavender	29.643.916	28.644
Tilgodehavender i alt	<u>29.643.916</u>	<u>28.653</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.408.602	1.409
Værdipapirer i alt	<u>1.408.602</u>	<u>1.409</u>
Likvide beholdninger	3.912.893	129
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.965.411</u></b>	<b><u>30.191</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>51.082.366</u></b>	<b><u>46.837</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.300.000	1.300
Overført resultat	49.433.746	45.365
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>50.855.746</u></b>	<b><u>46.665</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	34.644	0
Anden gæld	191.976	172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	226.620	172
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>226.620</u></b>	<b><u>172</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>51.082.366</u></b>	<b><u>46.837</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgår i en leasingkontrakt med en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 51 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for lån optaget: (Nykredit har pant i de ejendomme, som lånene er optaget i)

- Ejendomsselskabet Nygade 10-12, Gråsten ApS på hhv. 1.602 t.kr. og 542 t.kr.
- HNE Ejendomme ApS på hhv. 9.789 t.kr. og 2.239 t.kr.

Selskabet har yderligere kautioneret for lån hos Nordea optaget af: (Nordea har pant i de ejendomme, som lånene er optaget i)

- Nørreport Hammel A/S, hvor kautionen begrænser sig til 1.050 t.kr.

Herudover er der afgivet kaution for gæld mellem Skøjtehaven ApS og DLR-Kredit, hvor kursværdien pr. 31.12.2023 udgør 11.456 t.kr., hvoraf kautionen begrænses til 1.110 t.kr.

Herudover er der afgivet kautioner for gæld mellem LM Ejendomme, Aalborg ApS og DLR-Kredit, hvor kursværdierne pr. 31.12.2023 udgør henholdsvis 851 t.kr., 2.958 t.kr., 3.111 t.kr., 3.842 t.kr. og 4.037 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæning over for HNE Ejendomme ApS.
